
 

ZKO 747 Dolní Žandov                                      www.zkodolnizandov.webnode.cz 

ZKO 747 Dolní Žandov  
si Vás dovoluje pozvat na přednášku 

 

IVO EICHLERA 
(provozovatele nejstarší výcvikové školy psů v Čechách 

a profesionálně se zabývajícím výchovou, chováním a výcvikem psů) 

na téma „Motivace a poslušnost“,  
která se uskuteční 

v sále Kulturního domu v Dolním Žandově 
 

06.11.2009 od 18:00 hodin 
Po přednášce bude prostor pro zodpovězení všech Vašich 

připravených dotazů! 
 

Po ukončení přednášky Vám k tanci i poslechu  
zahrají kapely: 

DEPENDENCE ze Sokolova 
a 

MADNESS z Karlových Varů 
 

07.11.2009 od 09:30 hodin 
na cvičišti ZKO 747 v Dolním Žandově (u nádraží) 

proběhnou praktické ukázky řešení problémového chování Vašich psích 
miláčků za asistence Ivo Eichlera. 

Kdo bude mít zájem, může přijít se svým psem.       
 

Vstupné na přednášku:            100,-- Kč / osoba 
Ubytování není zajištěno. 
 
Další dotazy na telefonech:      MUDr. Valentová:       603 834 729 
             P. Zifčák:   607 611 925   


